de doi lăți de
palmă și gândul mă purta la pcișioarele sănătoase
ale țăranilor moldoveni din satul meu și nu mă puteam
hotărî să le schimb pentru pi cere le Bucureștencelor.

Mulțumire împărătească,
Cătră totl P. T. participantii adunării Românilor gr. or. bucovineni ținută la Cernăuți

în ziua de 4/17 Iulie 1911.
Din cauza lipsirii mele îndelungate de a casă cu părere de rău n’am putut primi

decât astăzi în 2/15 Septemvre 1911 scrisoarea Primăriei de aici din 31 Iulie a. c. No. 449
Pr., prin care în urma ordinului Excelenței Sale Domnului Ministru de Interne din 24 Iulie
a. c. No. 7468 M.